关于征求《耐蚀聚烯烃(PO)衬里管道与设备》“浙江制造”标准（征求意见稿）意见的公告
各有关单位及个人：
根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1号）的有关要求，现就浙江双屿实业有限公司起草的《耐蚀聚烯烃(PO)衬里管道与设备》“浙江制造”标准（征求意见稿）向社会公开征求意见，征求意见时限为2020年11月26日至2020年12月25日，请于时限内将《征求意见表》反馈至邮箱：lds013@qq.com，逾期视为无意见。

浙江双屿实业有限公司

2020年11月25日
征求意见表
	姓名

	电话

	电子邮箱

	单位

	通信地址

	章条号
	修改建议
	修改理由

请加盖单位公章                                             （纸幅不够，请附页）
- 1 -